



Kjell-Åke Fyrgård



Kjell-Åke är en utbildare som delar med sig av sin energi och glädje. Han är oerhört innovativ och ser möjligheter där andra ser problem. Kjell-Åke får med hög energi, mycket aktivitet och kraftfulla verktyg människor att gå från ord till handling.

Kjell-Åke visar hur du med effektiva metoder och rätt attityd når framgång även i mycket pressade situationer. Basen för ett framgångsrikt utvecklings- och förändringsarbete bygger enligt Kjell-Åke på några framgångsfaktorer såsom:

- att vi fokuserar på resultatet för både individ och organisation
- att vi utgår från personens och organisationens förutsättningar
- att det ges utrymme för både logik och känsla
- att vi strävar efter engagemang, utmaning och respekt
- att vi har hög energinivå och riktigt roligt.

"Ta vara på dina egna och medarbetarnas talanger"



Kjell-Åke som utbildare

Kjell-Åke brinner för sina områden och genomför sina utbildningar med hög energi och glimten i ögat. Kjell-Åke blandar sitt budskap med konkreta metoder och verktyg som verkligen ger resultat. Han genomför alltifrån kortare talaruppdrag till längre utbildnings- och förändringsprocesser. Han är även mentor till chefer, ledningsgrupper och ägare i ett antal företag.

Kjell-Åkes erfarenheter

Kjell-Åkes kompetens bygger på 20 års erfarenhet från arbete i säljande, säljledande och företagsledande befattningar samt 12 år som konsult. Sin samlade kunskap använder Kjell-Åke när han föreläser, utvecklar, utbildar och coachar individer och organisationer, både på strategisk och operativ nivå.

Se film med Kjell-Åke



"Våra satsningar på ledarskapsutveckling och säljutveckling med EQP och Kjell-Åke Fyrgård har gett väldigt goda resultat. Jag kan verkligen rekommendera andra att satsa på dessa områden för ökad trivsel i bolagen och förbättrat resultat."

*Niklas Bille,
VD och ägare på Billes Tryckeri*

Områden Ledarskap, affärsmannaskap, förändringsarbete, säljledning, mentorskap, coachning

Uppdrag Kjell-Åke tar uppdrag som föreläsare, utbildare, mentor, coach och affärskonsult

Språk Svenska

Kontakt Telefon 018-34 92 80 eller e-post info@eqp.se

